
 
 

UCHWAŁA NR II/15/2024 
RADY GMINY POKRZYWNICA 

z dnia 29 maja 2024 r. 

w sprawie określenia wysokości diet przysługujących radnym 

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 ze zm.) oraz § 1 i 3 pkt 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 października 2021 r. w sprawie 
maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz. U. poz. 1974) uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dietę dla radnych Gminy Pokrzywnica za każde uczestnictwo w sesjach i posiedzeniach 
komisji rady w następującej wysokości: 

1) dla wiceprzewodniczącego Rady Gminy –  800,00 zł  

2) dla przewodniczących stałych komisji rady – 600,00 zł  

3) dla pozostałych radnych – 500,00 zł  

§ 2. Wypłata diet następować będzie w oparciu o listy obecności na sesjach i komisjach. 

§ 3. Radnym, którzy są członkami więcej niż jednej komisji, w przypadku odbywania wspólnego 
posiedzenia komisji, przysługuje dieta z tytułu uczestnictwa w jednej komisji. 

§ 4. 1. Ustala się miesięczną dietę przysługującą za udział w pracach rady gminy i komisji rady gminy dla 
Przewodniczącego Rady Gminy Pokrzywnica w wysokości 2.000,00 zł.  

2. Dieta za dany miesiąc płatna będzie na koniec miesiąca. 

3. W przypadku nieobecności dieta za dany miesiąc podlega obniżeniu proporcjonalnie do liczby 
nieobecności na sesji rady gminy i komisji rady gminy w danym miesiącu. 

4. Dieta nie przysługuje jeżeli w danym miesiącu nie odbyła się żadna sesja, komisja lub nie wykonywano 
innych czynności związanych z mandatem. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pokrzywnica. 

§ 6. Traci moc Uchwała Nr XXIX/223/2021 Rady Gminy Pokrzywnica z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie 
określenia wysokości diet przysługujących radnym oraz Uchwała Nr XXX/230/2022 Rady Gminy 
Pokrzywnica z dnia 16 lutego 2022 r. w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia wysokości diet 
przysługujących radnym. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

  

Przewodniczący Rady Gminy 
Piotr Taperek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 07 czerwca 2024 r.

Poz. 5935


	UCHWAŁA NR II/15/2024 RADY GMINY POKRZYWNICA z dnia 29 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	ust. 2 w § 4
	ust. 3 w § 4
	ust. 4 w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7


		2024-06-07T10:26:07+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




